2021.8.７

会員（お客様）各位

お 知 ら せ

まん延防止等重点措置の適用に伴う酒類の提供停止について

昨日、「まん延防止等重点措置」の適用地域に当倶楽部所在地である

龍ヶ崎市が該当いたしましたので、下記のとおり県の協力要請に基づき

酒類の提供を停止させていただきます。

【停止期間】

８月８日（日）～８月 31日（火）   ※当該措置の解除の日まで

【内容】

１、レストラン及びコース売店での酒類の提供・販売の停止

２、酒類を持ち込んでの場内での飲酒の禁止

期間中、ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をよろしくお願い

いたします。

支 配 人